
 

Україна  
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 
від 13 жовтня  2015 року                   № 1210 
 

 

 

Про затвердження розпоряджень 
міського голови. 
 

Керуючись  ст. 38, ст. 40 Закону  України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», розглянувши розпорядження міського голови, виконавчий комітет 
Бережанської міської ради, 

 
В И Р І Ш И В: 

 Затвердити розпорядження міського голови від 21.06.2012 року № 112 «Про надання дозволу на  в’їзд в центральну частину м.Бережани» 

1. Затвердити розпорядження міського голови від 25.09.2015 року № 252 «Про 
надання дозволу на проведення футбольного матчу розіграшу «Кубка регіонів ФФУ» 
(розпорядження додається). 

2. Затвердити розпорядження міського голови від 07.10.2015 року № 265 «Про 
розгляд заяв політичних партій на встановлення агітаційних наметів» 
(розпорядження додається). 

3. Затвердити розпорядження міського голови від 09.10.2015 року № 266 «Про 
початок опалювального сезону на 2015/2016 роки для всіх споживачів   м. Бережани, 
сіл  Рай та  Лісники» (розпорядження додається). 

 

Міський  голова                      В.Я.  МУЗИЧКА  

 
                                Тиманський О.С. 

  
 


